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Sertes comb
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Sertes rovid karaj
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Montice tejszelet 28g mezzel
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| ucullus Kunszallasi Cabernet
sult krumpli Sauvignon 0,75m|

M fuszerso 30g 700 [FE (106533 Fu)

Lucullus
sult csirke

fuszerkeverek 40g Irfdunlszéllés’i
arlot rose
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Csirke mellfilé 4599+ 1399 Ft (1399 Ftkg)
Csirke comb farhattal 29+ 559 Ft (559 Ft/kg)
Baromfi parizsi 140g szeletelt HO9-H 99 Ft (707,14 Ftkg)
Szarvasi felvagott 90g szeletelt 45 95 Ft (1055565 Ftikg)
Pulyka parizsi 580 449 Ft (449 F/kg)
Frikando sonka +99F 1539 Ft (1539 Ftkg)
Fiistolt csiilok csik 4200+t 1069 Ft (1069 Frkg)
FlirdGi fuistolt sonka 1999+t 1639 Ft (1639 Ftkg)
Halasz I6kolbasz 2499+t 1549 Ft (1549 Ftkg)
Boller parasztkolbasz fuszerkeveréek 200g 8794 699 Ft (3495 Ft/kg)
Boller téliszalami fuszerkeverek 350¢g 879+ 699 Ft (199714 Fkkg)
Bahamas borso 1kg fagyasztott 479+ 409 Ft (409 Ft/kg)
Csirkemaj 1kg fagyasztott 530+t 479 Ft (479 Ft/kg)
Bahamas gesztenyepure 2509 fagyasztott 37Ot 309 Ft (1236 Ftkg)
Bahamas rantott sajt 500g fagyasztott 6+19-Ft 299 Ft (1118 Ft/kg)
Mazsi leveles tészta 5009 fagyasztott 250 219 Ft (438 Ftkg)
Tami marvanysait 2209 1939 Ft (1939 Ftkg)
Knorr alappor Mexikoi 50g,Bolognai 599 379+t L |\ (acch 35 Fing)

Lipton Green label 25x1,5g 239-FH 199 Ft (5306,66 Ftikg)
Watt energiaital 250ml két izben B9 105 Ft (420 Ft/)
Nagyi Titka extra finom siitemény liszt 1kg SomE 195 Ft (195 Ftkg)
Detki allatfiguras keksz 140g kakaos 469+t 119 Ft (850 Ft/kg)
Delikat 8 ételizesité 759 249+t 169 Ft (2253.33Ftkg)
Well Done butorapolé spray 750ml méhviasszal 720+ 569 Ft (75866 Ft)
Arri-Xaca zsiroldo 750ml szorofejes 509-F4 429 Ft (572 Ft/l)
Well Done fiird6szobai fertétlenitészer 750ml szf. 469/ 379 Ft  (s0533Fu)
Zum ablaktisztito 500ml szorofejes 299 Ft 249 Ft (498 Ft/l)
Lenor o0blito koncentratum 2| summer,spring 4099+t 949 Ft (474,5 Ft/l)
Nivea szappan 100g tobbféle 179-Ft 139 Ft (1390 Ftkg)
Perfex eu.papir 3 ret. 10 tekercses tobb illatban G 949 Ft  (54.9Ftitek)
Ooops! premium keztorlo 3 ret. 2 tekercses 285+ 239 Ft  (1195Ftitek)
Tomi Kristaly 4,5kg 60 mosashoz tobbféle 3839-Ft 2579 Ft (573,11 Ftkg)
Jarvas ecetes paprikak 300g 239 £ 169 Ft  (56333Ftikg)
Jarvas ecetes es kovaszos uborka 4009 239+ 169 Ft  (4225Ftkg)
Jarvas Cékla,Vegyes vagott 5009 230+ 169 Ft (338 Frkg)
Flanell agynemugarnitura 3 részes 3200+t 2899 Ft (2899 Fugar)
Torolkozé 70x140cm 1069+t 949 Ft (949 Ft/db)
NOi alsonemtu 339 £t 249 Ft (249 Ft/db)
Textil szényeg tobb méretben 799 Ft (799 Ft/m)
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